

Brakahaug skole

Matrosvegen 17
5535 Haugesund

Telefon:
Sentralbord: 52 70 42 50
Rektor: -51
SFO-leder: -52
Faks: -53
Inspektør: -54
Vaktmester: -55
Helsesøster: -56
SFO-basen: -57

Brakahaug-rekorder

Som en del av Trivselprogrammet, foregår det stadige rekordforsøk på ulike øvelser i storfriminuttet. Sist skrev vi om å sitte i 90 graders vinkel i

kneleddet. Nå har vi blant annet hatt forsøk hvor lenge det går an å holde en ballong på strake armer over hodet. Forsøket måtte avblåses da de to beste

passerte 1,5 timer! Vi vil etter hvert lage et oppsett på hjemmesidene som sier noe om hvilke rekorder som gjelder.

SOL

Å lese skikkelig er kanskje det viktigste elevene skal lære mens de går her. Vi skolerer derfor nå personalet i det såkalte SOL-

programmet. SOL er et program for leseopplæring som også inneholder en testsekvens som sier noe om hva som er bra og hva som skal

jobbes med videre. Så når dere i fremtiden hører om at vi "soler" elevene, er det altså lesing det dreier seg om.

Spesialundervisning 2015/16

Vi savner fortsatt en del tilrådinger fra PPT i forbindelse med spesialundervisning neste skoleår. Før vi får dem, kan vi ikke se helheten i hver enkelt klasse, og kan derfor heller ikke gjøre vedtak om hvor mye hjelp den enkelte skal få.

Nytt av året er det at vi også tilbyr foreldre til elever som får ved-

tak, om å diskutere tilrådingen som er kommet før vedtaket blir fatta hos oss. De av dere som har fått tilrådinger, skal også ha fått et slikt tilbud. De som venter på tilrådingen, vil få tilbudet så snart vi har fått papirene i hus.

En konsekvens av at dette har tatt litt tid i år, er at vi heller ikke

kan gå videre med planleggingen av neste skoleår. Før vi vet hvor mye penger vi har, kan vi heller ikke avgjøre om vi kan ansette lærere, og dermed er vi havna i en litt vond sirkel.

Derfor kan vi heller ikke si noe om hvem som arbeider i hvilken klasse neste skoleår ennå.

Ny 1.klasse

Vi har hatt besøk av de elevene som skal begynne på skolen til høsten 2 ganger så

langt. Det er en stor og livlig gjeng som ser ut til trives på skolen, 25 stykker pr

i dag. Neste besøk blir 8.5. og 29.5. Vi arrangerer forskoledag 1.6.



Saker av interesse:

- Treningstid
- 17.mai
- Spesialundervisning 2015/16

Nr. 3
15.4.15

Nytt fra Brakahaug skole og grendahus

BRAKAHAUG SKOLE

Hva skjer med utbyggingen?

Vi har tidligere skrevet at prosjekteringen av nybygget vårt er stoppet i påvente av den nye skolebruksplanen. Det er nå sendt ut et utkast til en slik plan til høring. Den sier noe om hvordan skolene i Haugesund vil utvikle seg framover mot 2040, og hva som skal skje av utbygging de neste 5 årene. Alle vurderinger som er gjort tidligere, blir nå gjort om igjen, og det fastslås i forslaget at vi verken trenger bygge ut eller forandre kretsgrensene for å hjelpe Rossabø. Der-

for blir det nå foreslått at grensene i forhold til Rossabø blir som i dag. Det viser seg imidlertid at Skåredalen er i ferd med å sprenges og en utbygging av Brakahaug blir nå sett i lys av dette, samtidig som en vil ta de bygningsmessige konsekvensene av at en utvida skolen til en 1-7 skole for noen år siden. Det blir derfor foreslått en utbygging av Brakahaug som skal inneholde spesialrom og som skal gi rom for 3 nye klasserom. Vi har tidligere snakket om en eller

to klasser på hvert trinn, nå lander altså forslaget på 1,5 klasse i snitt, det vil sin noen trinn med to klasser, noen med en. Det triste i forslaget er at utbyggingen er utsatt til skolestart 2019/20. Det er viktig å understreke at dette bare er et forslag og at alle involverte har muligheten til å si hva de mener før fristen går ut 30.4. Hos oss vil i alle fall FAU og SU levere en uttalelse. Til slutt er det nok bystyret som avgjør hva som skal skje.

"Brakahaug talenter"

Torsdag 16.4. klokka 09.00 går den store finalen i årets "Brakahaug talenter" av stabelen.

På forhånd har hver klasse hatt sine klassfinaler, der kon-

kurransen har vært stor og engasjementet enda større.

Torsdag vil altså alle finalistene møtes, og de vil da bli vurdert av en jury bestående av en fra hver klasse.

Etter showet trekker juryen seg tilbake og vinneren blir vanligvis kåret etter storefri.

Arrangementet er åpent for alle som vil se.

<http://www.haugesund.kommune.no/brakahaug/>

Treningstid neste høst?

Vi låner ut gymsalen på kveldstid hvert år. Dette utlånet følger skoleåret, og nå er tida kommet for å søke foran neste skoleår. Fristen er satt til 17.5.

I utgangspunktet kan alle som vil ha i gang en aktivitet, søke. Grendahus-styret har imidlertid satt opp en prioritierungsliste for hvem som skal få låne salen. Forst og fremst må leietakerne ha en form for tilknytning til skolekretsen. Deretter prioriterer vi tiltak for barn og unge foran

tiltak for voksne. Vi prioriterer også ideelle organisasjoner foran kommersielle tiltak. Sagt på en annen måte; hvis du vil sette i gang en gratisaktivitet for elever på skolen, stiller du mye sterkere enn hvis du vil tjene penger på aktiviteter for voksne som ikke har tilknytning til nærmiljøet.

De siste årene har det vært mye fotball, og vi vil gjerne oppfordre folk som kan sette i gang andre aktiviteter til å søke.

Du kan søke ved å sende en mail til skolen og gjerne direkte til rektor. Den bør inneholde en liten beskrivelse av hva tiltaket består av og hvem det er ment for. Søknaden kan også si noe om når det passer best, selv om vi ikke kan love at alle får de tidene de ber om. Det står snart litt mer om prosessen på våre hjemmesider.

Tildelingen vil bli gjort at grendahus-styret på et møte i slutten av mai.

17.mai

Som kjent hadde vi en avstemning blant foreldrene om når på dagen FAUs arrangementet 17. mai burde være. Da fristen gikk ut, stod det helt likt og FAU bestemte derfor at også stemmene som kom inn i dagene etter, ble tatt med i totalen. Til slutt var det da to stemmer mer for et tidlig arrangement enn det vi har hatt de siste årene.

Dermed blir det tilstelning på skolen fra 12.30—14.30. Bortsett fra tidspunktet vil det meste være som før. Det innebærer at 3.klasse-foreldrene vil bli bedt om å stille opp for å få ting til å gå rundt, mens foreldre til elever på 2. og 5. trinn vil bli bedt om å bake. Vi håper at alle som får en telefon, har muligheten til å hjelpe til.

FAU ber også om at elevene leverer inn en liten innpakket gevinst til lykkehjulet (max. 50 kr.) Gevinsten kan leveres til kontaktlærere som leverer videre til sekretæren vår.

Vi kommer tilbake med informasjon rundt selve dagen i neste nummer, men kan allerede nå rope at vi i år skal gå først i toget!

Arrangementet er flytta fram til 12.30!

Konkurransen mellom klassene avblåses torsdag klokka 10!

Foreldreundersøkelsen

Som en del av dere kanskje har merket altfor godt, har vi avvikla årets foreldreundersøkelse. Vi har hektisk forsøkt å kopiere fjorårets rekorddeltakelse og både administrasjon, lærere og elever har tydeligvis mast en del. Maset kan vi beklage, men det er svært viktig for oss å få flest mulig svar, slik at svarene gjenspeiler det dere

egentlig mener om skolen. Da kan vi bruke svarene til å utvikle oss videre. Allerede nå kan vi si at det nok er ting vi må ta tak i når vi analyserer svarene skikkelig.

Vi har hatt konkurranse mellom klassene, og den er det en del som har tatt på alvor. I skrivende stund er det nokså tett mellom 1. og 6. klasse, men det er

også andre som satser på en god innspurt. Vi kårer vinneren i klassekonkurransen på torsdag samtidig med at vi kårer vinneren av "Brakahaug talenter".

Siste frist hvis svaret skal telle med i konkurransen, er derfor satt til klokka 10 torsdag formiddag. Det vil være mulig å svare etterpå, men da vil det altså ikke telle i klassekonkurransen.

Olweusundersøkelsen

Hvert år svarer elevene i 4.-7. klasse på skolen på den såkalte Olweusundersøkelsen. Undersøkelsen er en del av Olweusprogrammet som skolen bruker i det daglige arbeid mot mobbing. Alle svarer på skolen og via datamaskin, og undersøkelsen er beregnet til å ta 20-40 minutt. Gjennom undersøkelsen får vi vite hvordan elevene opplever mobbe-

skolen. Dermed får vi også kunnskap om hvordan vi skal gripe an arbeidet mot mobbing framover.

Denne undersøkelsen skal i år gjennomføres i uke 21 (18.-22.5), og i den anledning er det lagt ut et skriv til foreldrene på hjemmesidene våre.

Hovedpoenget i skrevet er at undersøkelsen er anonym og frivillig. Det innebærer blant annet at ingen svar skal kunne spores til den enkelte

elev. **Foreldre som ikke vil at barna deres skal delta, kan reservere seg ved å kontakte skolen og gi beskjed.** Det er ikke nødvendig å argumentere for hvorfor en ikke vil delta. Elever som ikke deltar i undersøkelsen, vil gjøre skolearbeid mens de andre svarer.

Brevet som er lagt ut, redegjør også for hvor det går an å søke mer informasjon om hva dette egentlig er for noe.